おやこキャリアスクール参加者各位

いよいよおやこキャリアスクールが始まります。
つきましては、6月 17日（日）入学式について下記の通りお知らせ致します。

【集合時間】午前 10時 20分までに会場にお越しください。
【入学式時間】午前 10時 30分から 12時 30分
【 会 場 】イオンモール川口前川 2階「サイボーホール」

＊サイボーホールへの通路等は 10時から開館となります。
＊2 階フロア―にスタッフが案内看板を持ち立っております。

【 内 容 】来賓等紹介、参加親子紹介、プログラム紹介、
事務連絡、講演等

【 参 加 費 】お子さま一人の場合5500円 2人の場合 7500円を
受付にて承ります。
※お釣りの無いようにお願いできれば幸いです。

【 そ の 他 】7月 15日旅企画と8月 26日新聞づくりは、事前に各親子で
旅企画又はおやこ新聞作成をお願いすることになります。
説明学習会を入学式の最後にそれぞれに分かれて行います。

〈問合せ連絡先〉アドレス：oyako.c@comaam.jp

このアドレスにてメールでお願い致します。

〈当日連絡先〉０９０－４２４２－２７１０鷲巣（わしのす）